



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Servais Holding ApS

Hørsvinget 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 24 28 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servais Holding ApS Hørsvinget 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 24 28 72 Stiftet: 2. maj 2013 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	ASAP Holding ApS, Taastrup ASAP ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder, samt investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.499 kr. mod -3.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441.072 kr. mod 955.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.499	-3.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.413.069	903.998
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.359	100.025
Andre finansielle indtægter	255	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.642</u>	<u>-29.868</u>
Resultat før skat	1.456.542	970.679
3 Skat af årets resultat	<u>-15.470</u>	<u>-15.613</u>
Årets resultat	<u>1.441.072</u>	<u>955.066</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.286.089	781.390
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Overføres til overført resultat	0	55.876
Disponeret fra overført resultat	<u>-277.017</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.441.072</u>	<u>955.066</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.115.090	829.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.115.090</u>	<u>829.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.115.090</u>	<u>829.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.489.184	4.386.825
Tilgodehavende selskabsskat	43.926	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	806.463	577.764
Tilgodehavender i alt	<u>5.339.573</u>	<u>4.964.589</u>
Likvide beholdninger	<u>102.149</u>	<u>100.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.441.722</u>	<u>5.065.002</u>
Aktiver i alt	<u>7.556.812</u>	<u>5.894.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.094.690	808.601
Overført resultat	3.902.589	4.179.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Egenkapital i alt	6.432.279	5.113.207
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.180	383.979
Selskabsskat	0	291.096
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.859	24.259
Anden gæld	244	80.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.533	780.796
Gældsforpligtelser i alt	1.124.533	780.796
Passiver i alt	7.556.812	5.894.003

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	808.601	4.179.606	0	5.113.207
Resultatandel	0	1.286.089	-277.017	310.000	1.319.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	125.000	2.094.690	3.902.589	310.000	6.432.279

Noter

	2024	2023	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
ASAP Holding ApS	102.359	100.025	
	102.359	100.025	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.726	25.620	
Andre finansielle omkostninger	26.916	4.248	
	55.642	29.868	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	15.470	15.591	
Regulering af tidligere års skat	0	22	
	15.470	15.613	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	20.400	20.400	
Kostpris 31. december 2024	20.400	20.400	
Opskrivninger 1. januar 2024	808.601	27.211	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.413.069	903.998	
Udbytte	-126.980	-122.608	
Opskrivninger 31. december 2024	2.094.690	808.601	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.115.090	829.001	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ASAP Holding ApS, Taastrup	51 %	4.147.236	2.770.724
ASAP ApS, Taastrup	51 %	0	0
		4.147.236	2.770.724

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.